CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWwWW.camarademariana.mg.gov.br — MS T
PRINMA RNENA CVRIA MR —— x

INDICAÇÃO Nº 236A /2024

Excelentíssimo Senhor;
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro | á 0*3)(&“4 1625
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. PySbina. — El j _

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO QUE SEJA INSTALADO UMA ACADEMIA, PRÓXIMO AO PRÉDIO VERDE
B, NO BAIRRO SANTA CLARA.

Justificativa: Para melhor aproveitamento do espaço, e a pratica das atividades físicas,
se faz necessário a execução dessa indicação.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de março, de 2024.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNIGIPAL DE MARIAN-
APROVADO POR UNANIMIDADE

Presidente - Secretário